
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690434

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Děčín, Děčín VII-Chrochvice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení v Děčíně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867383 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Děčín VII-Chrochvice

Prodej pozemku k bydlení v Děčíně

Nabízíme k prodeji slunný pozemek vhodný k výstavbě rodinného
domu. Celková výměra činí 1 477 m?. Přípojný bod elektrického
vedení se nachází na hranici pozemku. Nabízí se možnost
výstavby rodinného domu o dispozici 2NP + podkroví a maximální
zastavitelností do 15 % plochy. Voda se musí řešit vlastní studnou.
Splašková kanalizace v této lokalitě není, je tedy potřeba počítat s
vybudováním čističky odpadních vod. Pokud hledáte bydlení, kde
budete obklopeni přírodou a přesto kousek od města, tak je tento
pozemek pro Vás tou správnou volbou. Bližší informace Vám ráda
sdělím při prohlídkách.

CENA: (za nemovitost) 1 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1477

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
MHD

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Občanská vybavenost
Škola
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690434

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Děčín, Děčín VII-Chrochvice

Realitní makléř

Ženíšková Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


